数据信息页
IE-CT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导通电阻测试仪完全绝缘的塑料外壳抗拉、防裂，因此也
特别适用于在恶劣条件下的日常使用。内置的手电筒有助
于快速、安全地找出有缺陷的导线。导通电阻测试不仅可
以采用视觉显示，也可以采用声音显示。
通用订货数据
版本 Continuity tester for data cables
订货号 8808420000
类型 IE-CT
GTIN (EAN) 4032248506002
数量 1 items
编制日期 02.12.2025 03:56:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 36 mm 高度 (英寸) 1.4173 inch
宽度 70 mm 宽度 (英寸) 2.7559 inch
长度 140 mm 长度 (英寸) 5.5118 inch
净重 348.48 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
测量及测试设备
供电 9 V 电池 显示 数字式
分类
ETIM 6.0 EC002080 ETIM 7.0 EC002080
ETIM 8.0 EC002080 ETIM 9.0 EC002080
ETIM 10.0 EC002080 ECLASS 9.0 27-20-11-08
ECLASS 9.1 27-20-03-90 ECLASS 10.0 27-20-11-08
ECLASS 11.0 27-20-11-08 ECLASS 12.0 27-20-11-08
ECLASS 13.0 27-20-11-08 ECLASS 14.0 27-20-11-08
ECLASS 15.0 27-20-11-08
编制日期 02.12.2025 03:56:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2